公积金转增股本等除权事项，则标的股份数量及每股转让价格应作相应调整，转

让价款金额应保持不变；现金分红并不导致标的股份数量、每股转让价格及转让

价款金额的调整。

2 转让价款

2.1 本次标的股份每股转让价格为人民币31.67元，标的股份转让总价款为人

民币160,566,900.00元。在各方确认已满足本协议第3条（前提条件）约定的情形

下，转让价款应由买方按照以下方式支付：

2.1.1 首期转让价款：双方完成本协议签署后的三十个工作日内，买方向卖

方支付股份转让价款的20%（百分之二十），即人民币32,113,380.00元（大写：

人民币叁仟贰佰壹拾壹万叁仟叁佰捌拾元整）。

2.1.2 二期转让价款：买方在卖方获得深圳证券交易所出具的本次股份协议

转让确认意见书后五个工作日内，向卖方支付股份转让价款的30%（百分之三十），

即人民币48,170,070.00元（大写：人民币肆仟捌佰壹拾柒万零柒拾元整）。

2.1.3 三期转让价款：按照买卖双方本协议约定完成股份转让过户登记完成

之日起五个工作日内，买方向卖方支付股份转让价款的50%（百分之五十），即

人民币80,283,450.00元（大写：人民币捌仟零贰拾捌万叁仟肆佰伍拾元整）。

2.1.4 乙方确认，甲方应在要求乙方支付每期转让价款前，提前五个工作日

向乙方发出列明其开户名称、开户行和银行账号信息的书面或邮件付款通知；乙

方应根据付款通知列明的账户信息支付相应转让价款。

3 股份转让的前提条件

3.1 卖方与买方共同确认，买方、卖方同意实施股份转让系以下列条件得到

满足或向对方书面放弃下列条件为前提：

3.1.1 没有任何法律或法令禁止或限制卖方向买方出售标的股份。

3.2 买方、卖方确认，截至本协议签署之日，没有任何法律或法令禁止或限

制卖方向买方出售标的股份。除一方向另一方书面告知存在任何法律或法令禁止